

चौइस (छत्तीसगढ़ ऑनलाइन सूचना से नागरिक सशक्तिकरण)

इलेक्ट्रॉनिक आवेदन दिनांक/Electronic Application 07/03/2023

आवेदन संदर्भ क्रमांक/Application Refrence 2303012316000369

चौइस/लोक सेवा केंद्र/Choice/Lok Sewa

लोक सेवा केंद्र

विहित प्रभार शुल्क /Net

Rs 5.00 /-



बिलासपुर नगर निगम, जिला बिलासपुर, छत्तीसगढ़

अनुसूची (घ)

ज्ञापन

(नियम ७(२) देखिये)

विवाह पंजीयन प्रमाण-पत्र



पंजीकरण संख्या 2023-16-000354

आवेदन संदर्भ क्रमांक 2303012316000369

प्रमाणित किया जाता है कि श्री रवि वाधवानी पुत्र श्री परमानंद वाधवानी आयु 27 वर्ष निवासी सिन्धी कॉलोनी बिलासपुर छ ग एवं श्रीमती डिम्पल वाधवानी पुत्री श्री स्व घनश्याम दास तिर्यानी आयु 28 वर्ष निवासी सिन्धी कॉलोनी बिलासपुर छ ग दिनांक 10/02/2023 को विवाह बंधन में बंधे।

अनुमोदन दिनांक: 13/03/2023

डिजिटल हस्ताक्षर

satiyadav

जोन कमिश्नर

- यह प्रमाण पत्र श्री रवि वाधवानी एवं श्रीमती डिम्पल वाधवानी के विवाह पंजीकरण बंधन इलेक्ट्रॉनिक प्रमाण पत्र की मुद्रित प्रतिलिपि है, जिसे सूचना प्रौद्योगिकी अधिनियम 2008 के अंतर्गत छत्तीसगढ़ नागरिक सेवा (इलेक्ट्रॉनिक अधिशासित) नियम, 2003 के द्वारा मान्यता प्रदान की गयी है।
- इस इलेक्ट्रॉनिक प्रमाण पत्र का सक्षम य क्षेत्रधिकार वाले बिलासपुर नगर निगम के डिजिटल हस्ताक्षर से अधिप्रमाणित होने का सत्यापन मेरे द्वारा किया गया है तथा इस पर मुद्रित जानकारी उक्त इलेक्ट्रॉनिक प्रमाण पत्र में निहित है।
- आवेदन संदर्भ क्रमांक का उपयोग कर इस प्रमाण पत्र की वैधता बंधन जानकारी edistrict.cgstate.gov.in से अथवा QR Code Scanning से प्राप्त की जा सकती है।
- यदि इस प्रमाण पत्र को किसी प्राधिकारी अथवा कार्यालय द्वारा खण्ड करने से इंकार किया जाता है तो इसकी सूचना निकट के चौइस केंद्र/ लोक सेवा केंद्र को दें अथवा दूरभाष क्रमांक 0771-4013758 पर संपर्क करें।

उपरोक्त प्रमाण पत्र प्राप्त किया

मुद्रण दिनांक 13/03/2023

प्राप्त कर्ता के हस्ताक्षर

लोक सेवा /चौइस एजेंट के हस्ताक्षर

BILASPUR MUNICIPAL CORPORATION, BILASPUR, CHHATTISGARH

SCHEDULE-'D'

(See Rule 7(2))

MARRIAGE REGISTRATION CERTIFICATE

Registration No:-2023-16-000354

Application Ref No:- 2303012316000369

It is here by certified that Mr. RAVI WADHWANI S/o Mr. PARMANAND WADHWANI aged 27 years resident of SINDHI COLONY BILASPUR CG and Mrs DIMPLE WADHWANI D/o Mr. Late GHANSHYAM DAS TIRTHANI aged 28 years resident of SINDHI COLONY BILASPUR CG tied in the knot of marriage on Date 10/02/2023

Approve Date 13/03/2023

Digital Signature

satiyadav

ZONE COMMISSIONER

- This Certificate is printed copy of Electronic Certificate related to Marriage Registration of Mr RAVI WADHWANI and Mrs DIMPLE WADHWANI which is recognized as per Chhattisgarh Citizen Service(Electronic Governance) Rules, 2003 under the Information Technology Act 2000.
- This Electronic Certificate is authenticated with the Digital Signature of competent Authority of BILASPUR MUNICIPAL CORPORATION having jurisdiction at BILASPUR. This has been verified by me and the information printed on this Marriage Certificate is Contained in the above mentioned Electronic Certificate.
- On citing Application Reference Number, validity related details of the Certificate can be obtained at website edistrict.cgstate.gov.in or from QR Code Scanning.
- In case of denial of acceptance of this Certificate by any Official or Office, inform the nearest CHOICE Center/ Lok Sewa Kendra or inform through telephone number 0771-4013758.

Date of Printing 13/03/2023

Signature of Lok sewa CHOICE Agent

